
-34%
3.29€

2.19€

Kofola 
Original, 2 l
(0,70/l)

-30%
1.89€

1.39€

GIANA 
Slnečnicový 
olej, 1l
(1,59/l)

-26%

2.29€

1.59€

Farmárske
vajíčka z voľného
výbehu LuMa
Farm M-L
10 ks
(0,259/ks)

Platnosť: 16.7.2025 - 22.7.2025

Chutné Lacné

https://www.edelia.sk/produkt/34692-luma-farm-vajcia-z-volneho-vybehu-m-l-10-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24569-giana-slnecnicovy-olej-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1763-kofola-original-2-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Chutná letná zeleninka

Kukurica 
klas l.
(0,69/ks)

Kapusta 
biela nová l.
(0,89/kg)

-47%

1.29€

0.69€

-36%

1.39€

0.89€

-34%

1.49€

0.99€
Mrkva 1 
zväzok l.
(0,99/ks)

Paradajky 
cherry 
Čerinka 
250 g
(6,76/kg)

-26%

2.29€

1.69€

Paprika 
biela l.
(1,99/kg)

-43%

3.49€

1.99€

Tekvica biela 
na varenie l.
(1,49/kg)

-40%
2.49€

1.49€

Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 
od slovenských pestovateľov a farmárov.

https://www.edelia.sk/produkt/7229-kukurica-klas-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/472-kapusta-biela-nova-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/479-mrkva-1-zvazok-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10243-paprika-biela-1ks-kal-gg-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29143-paradajky-cherry-cerinka-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4180-tekvica-biela-na-varenie-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

BIO Kokosový 
orech drink 
& eat 1 ks
(3,49/ks)

-29%

4.89€

3.49€
BIO bataty 
balenie 500 g
(4,98/kg)

-22%
3.19€

2.49€

BIO mango 
1 ks l.
(2,29/ks)

3.29€

2.29€
BIO šalotka 
balenie 200 g
(9,45/kg)

2.39€

1.89€

-21%

-29%

2.79€

1.99€

BIO citróny 
zelené, balenie 
500 g  
(3,98/kg)

Vitamíny 
plné chuti

-30%

-34%

BIO Avokádo 
balenie 2 ks
(2,29/balenie)

3.49€

2.29€

https://www.edelia.sk/produkt/10754-bio-avokado-balenie-2ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10742-bio-citrony-zelene-balenie-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13607-bio-mango-1ks-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28950-bio-salotka-balenie-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10758-bio-kokosovy-orech-drink-eat-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13598-bio-bataty-balenie-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Popeci chuť!

Penam 
Slovanský 
chlieb ražný 
500 g 
(2,58/kg)

Jomo Punčové 
rezy 330 g 
(5,12/kg)

MINIT Pinsa
Calábria 150 g 
(6,60/kg)

-41%
Chlieb 
drevorúbačský 
340 g 
(3,79/kg)

Pagáč 
syrový 85 g
(4,59/kg)

-29%

0.55€

0.39€

-42%

-39% -42%

Cesnaková 
bageta 
predkrájaná 
175 g 
(5,09€/kg)

-34%

1.35€

0.89€

Pečivo si dopekáme 
tesne pred doručením.

1.69€

0.99€2.21€

1.29€

2.11€

1.29€
2.89€

1.69€

https://www.edelia.sk/produkt/33853-penam-slovansky-chlieb-razny-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39430-jomo-puncove-rezy-330g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5513-chlieb-drevorubacsky-340-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39176-minit-pinsa-calabria-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3809-pagac-syrovy-85g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35455-cesnakova-bageta-predkrajana-175g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Nakupuj výhodne

Tauris  
Malokarpatská, 
Nitran saláma, 
75 g

Rajo Brejky 250 ml, 
viac druhov

2+1

Nika Termix do 
vrecka kakaový, 
vanilkový, 80 g

Zott Zottarellla 
Classic, Light, 
Bazalka, 125 g

Leerdammer 
Finesse Caractére 
plátky, 80 g

2+1

2+1

2+12+1

Ryba More 
Zdravia Treska 
v majonéze,  
140 g

2+1

https://www.edelia.sk/search.php?search=tauris+75g?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17038-ryba-more-zdravia-treska-v-majoneze-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=rajo+brejky?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=zott+zottarella?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=nika+termix+do+vrecka?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6032-leerdammer-finesse-caractere-platky-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


NOWACO 
Losos údený 
chladený, 
100 g
(34,90/kg)

-30%

-33%
Berto 
Španielska 
šunka, 80 g 
(24,88/kg)

Hyza Kuracie štvrte 
stehenné pečené 
(3,99/kg)

Hyza Gril 
Kuracia 
opekačka 
(3,99/kg)

5.99€

3.99€

5.49€

3.99€

5.19€

2.99€
4.99€

3.49€

6.49€

4.49€

2.99€

1.99€

Mäsisko!

Radoma 
Krevety 
koktejlové, 
200 g
(14,95 €/kg)

-42%

-33%

-27%

Bravčové karé 
bez kosti 
(4,49/kg)

-31%

Z našich fariem.

https://www.edelia.sk/produkt/6485-hyza-gril-kuracia-opekacka/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15186-hyza-kuracie-stvrte-stehenne-pecene/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35710-bravcove-kare-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25124-radoma-krevety-koktejlove-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10606-nowaco-losos-udeny-chladeny-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36557-berto-spanielska-sunka-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Grilovačka

-30%
Kukkonia GRIL 
Marinované rebro 
v sladkej chili 
marináde VB 
(6,90€/kg)

9.90€

6.90€

-31%

Greisinger Mini 
Krainer párky 
so syrom na 
gril (8ks) 300 g
(16,63€/kg)

-26%

6.99€

4.99€

7.99€

5.49€

-29%

Kostelecké 
uzeniny 
Gril Los 
Jalapeňos 
340 g
(9,68€/kg)

3.89€

3.29€ Greisinger 
Bratwürstel - tenká 
klobáska na 
gril 400 g
(13,73€/kg)

Tauris Zipser 
pack 350g / 
Kráľ bok, Zipser 
domáca 
a Jelenia 
klobáska
(10,54€/kg)

-15%

4.99€

3.69€

Z našich fariem.

https://www.edelia.sk/produkt/9271-kostelecke-uzeniny-gril-los-jalapenos-340g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15224-greisinger-bratwurstel-tenka-klobaska-na-gril-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23159-tauris-zipser-pack-350g-kral-bok-zipser-domaca-a-jelenia-klobaska/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15226-greisinger-mini-krainer-parky-so-syrom-na-gril-8ks-300g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39900-kukkonia-gril-marinovane-rebro-v-sladkej-chili-marinade-vb/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


PRESIDENT 
Delikátní 
Tvaroh 125 g, 
viac druhov
(5,52€/kg)

-42%

1.19€

0.69€
Zottarella 
Protein 125 g
(7,92€/kg)

1.79€

0.99€

-45%

Zott Protein 
Drink 250 ml, 
viac druhov 
(4,36€/l)

Actimel 
8 x 100 g, viac 
druhov
(3,74€/kg)

PDT Camembert 
Aromatique 
250 g
(11,96€/kg)

Mlieko, mliečne výrobky

-31%

-25%

-22%

-36%

1.58€

1.09€

3.99€

2.99€

1.79€

1.39€

4.69€

2.99€

Melina blok 
Fellada 45% 
270 g
(5,15€/kg)

https://www.edelia.sk/search.php?search=zott+protein+drink?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30265-melina-blok-fellada-45-270-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=actimel+8*100?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30455-cz-pdt-camembert-aromatique-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=president+delikatni?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32346-zottarella-protein-125g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


-22%

-36%

4.23€

2.99€

Prima 
Pistáciová 
zmrzlina s 
čokoládovým 
toppingom 
900 ml
(3,88€/l)

Twix Multipack 
6 * 34,2 g
(26,75€/kg)

4.49€

3.49€

8.32€

5.49€

-22%

-34%

Ben & Jerry’s 
rôzne druhy, 
427 ml
(13,82€/l)

10.59€

5.90€

-29%

2.11€

1.49€

Häagen-Dazs 
Nanuk 80 ml, 
viac druhov 
(18,63€/l)

-44%

Zmrrrzka!

Jarka 
jahodová 
multipack 
6 * 45 ml
(11,07€/l)

-29%

https://www.edelia.sk/search.php?search=Ben+%26+Jerry%27s?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=haagen+dazs?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/13888-prima-pistaciova-zmrzlina-s-cokoladovym-toppingom-900-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21808-jarka-jahodova-multipack-6-45ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33395-twix-multipack-6-34-2g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


-25%
Papadimitriou 
Kalamata Balsamico 
krém, 250 ml - 2 druhy 
(13,96€/l) 4.65€

3.49€

Trvanlivé

MAGGI Magic 
Asia 118 g
(12,43€/kg)

-31%

2.32€

1.59€

Vilgain 
olej 
v spreji 
200 ml, 
3 druhy
(27,95€/l)

-20%

6.99€

5.59€

FRANZ JOSEF 
Farfalle 
semolinové 
500 g
(2,38€/kg)

LA MAREA 
Tuniak 80 g, 
2 druhy
(13,38€/kg)

-42% -50%

2.06€

1.19€
1.99€

0.99€

https://www.edelia.sk/znacky/2743-papadimitriou/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=FRANZ+JOSEF+cestoviny?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/3211--la-marea/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=MAGGI+Magic+Asia?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/1771-specialne-oleje/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Sladké 
Slané

-44%

17.99€

9.99€

-34%

1.05€

0.69€

Santa Maria 
Tortilla chips 
85 g, rôzne 
druhy
(10,76€/kg)

2.53€

1.99€

-21%

-38%

0.79€

0.49€

Knoppers tyčinka 
40 g, rôzne druhy
(12,25€/kg)

Lindt Dubajská 
čokoláda, 145 g
(68,90€/kg)

Haribo 80 g, 
rôzne druhy  
(8,63€/kg)

-34%

0.74€

0.49€

Dru Slané 
tyčinky, 45 g
(6,44€/kg)

0.45€

0.29€

Popcorn TOP 
of the POP, 
100 g, 2 druhy
(4,90€/kg)

-36%

-50%

https://www.edelia.sk/produkt/37792-lindt-dubajska-cokolada-145g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/1525-knoppers/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=haribo?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/1310-santa-maria/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/1829-popcorn/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2007-dru-slane-tycinky-45g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Dodržujme
pitný režim

Mitická Prírodná 
minerálna 
voda 1,5l,  
rôzne druhy   
(0,26€/l)

-42% -40%

-33%

0.67€

0.39€
2.49€

1.49€

-34%

1.95€

1.29€
2.39€

1.59€

Hello 100% 
Multivitamínová 
ovocná šťava 
1 l
(2,58€/l)

-37%

2.04€

1.29€

-38%

3.99€

2.49€

Vinea Biela 
1,5 l 
(0,86€/l)

Pepsi Cola 2 l, 
rôzne druhy 
(0,80€/l)

Gemerka 
Imunita 
0,75l, 
2 druhy   
(1,99€/l)

Hello Ovocný 
sirup 700 ml, 
rôzne druhy  
(5,98€/l)

https://www.edelia.sk/search.php?search=miticka?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/514-gemerka/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1794-vinea-biela-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/133-pepsi/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19972-hello-100-multivitaminova-ovocna-stava-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/search.php?search=hello+ovocn%C3%BD+sirup?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Na zdravie!

Bistro 
Vodka 
40%, 0,7 l 
(32,85€/l)

-18%

27.99€

22.99€

Kelt Svetlé 
výčapné 
pivo 10% 
1,5 l
(0,99€/l)

-31%

2.16€

1.49€

Chateau 
Modra 
Rulandské 
šedé, akostné, 
suché 0,75 l 
(5,05€/l)

5.86€

3.79€

-35%

-21%

0.87€

0.69€

Krušovice 
Královský 
Originál 10 
svetlé 
výčapné 
pivo 0,5 l 
(1,38€/l)

-21%Katlenburger 
Bowle To Go 330 ml, 
rôzne druhy 
(4,21€/l)

1.77€

1.39€

https://www.edelia.sk/produkt/39863-bistro-vodka-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5746-krusovice-kralovsky-original-10-svetle-vycapne-pivo-0-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1058-kelt-svetle-vycapne-pivo-10-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/1747-chateau-modra/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/znacky/2034-katlenburger/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Kondička 
bez výhovoriek

Vilgain 
Grass-Fed 
Multi Whey 
Proteín 
900 g, rôzne 
druhy 
(25,54€/kg)

Amix Anabolic 
Masster 
čokoláda, 
2,2kg 
(20,44€/kg)

-23%

29.99€

22.99€

-17%

53.99€

44.99€

-23%

5.99€

4.59€

GymBeam 
Caffeine, 
90 tab
(76,50€/kg)

GymBeam 
Kreatín HCl, 
120 caps
(72,64€/kg)

-20%

9.99€

7.99€

GymBeam 
BCAA Hydrate 
orange, 375 g
(30,10€/kg)

-25%

14.99€

11.29€

Vilgain Energy 
& Focus Tabs 
pomaranč, 
60 tabliet
(99,80€/kg)

-27%
6.79€

4.99€

https://www.edelia.sk/search.php?search=Vilgain+Grass-Fed+Multi+Whey+Prote%C3%Adn?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37995-amix-anabolic-masster-cokolada-2-2kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32497-gymbeam-caffeine-90-tab/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36296-gymbeam-bcaa-hydrate-orange-375g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32487-gymbeam-kreatin-hcl-120-caps/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37266-vilgain-energy-focus-tabs-pomaranc-60%C2%A0tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Vyzbrojte sa 
proti komarom

-26%

0.47€

0.35€

-17%

9.00€

7.49€

Diffusil 
Repelent 
spray 100 ml 
(9,98€/l)

4.99€

3.99€

-20%

-25%

5.29€

3.99€

Raid Aerosól 
proti lietajúcemu 
hmyzu 
eukalyptus 
400 ml 
(9,98€/l)

BROS – 
mucholapka 
(0,35€/ks)

Biolit 
eukalyptus 
elektrický 
odparovač + 
náhradná 
nápň 21 ml 
30 nocí
(356,66€/l)

-20%
BROS – elektrický 
odparovač proti 
komárom s tekutou 
náplňou 40 ml, 60 nocí 
bez komárov 
(199,75€/l)

9.99€

7.99€

https://www.edelia.sk/produkt/39694-bros-mucholapka/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17466-raid-aerosol-proti-lietajucemu-hmyzu-eukalyptus-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39212-biolit-eukalyptus-elektricky-odparovac-nahradna-napn-21ml-30-noci/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39208-biolit-eukalyptus-elektricka-nahradna-napln-do-odparovaca-21ml-30-noci/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16556-bros-elektricky-odparovac-proti-komarom-s-tekutou-naplnou-60-noci-bez-komarov/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Hello Ovocná 
výživa s  
jablkami 190 g 
(3,37/l)

BIO - HOLLINGER 
Jablková 200 ml 
(4,95€/l)

Pre najmenších

-26%

-57%

-19%

-51%

0.87€

0.64€

2.99€

1.29€

1.22€

0.99€

34.90€

16.99€

-21%
Kendamil 
Premium Box 2 
(600 g) 
(19,32€/kg)

14.76€

11.59€

Pampers 
Premium Care 
Nappies Size 
2 - 4-8kg - 88 Pcs
(0,19€/ks)

Pampers Baby 
Wipes Fresh 
Clean 52 ks 
(0,025€/ks)

https://www.edelia.sk/produkt/20009-hello-ovocna-vyziva-s-jablkami-190-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27384-bio-hollinger-jablkova-200-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9262-pampers-baby-wipes-fresh-clean-52-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39892-pampers-premium-care-nappies-size-2-4-8kg-88-pcs/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36209-kendamil-premium-box-2-600-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


-19%

-51%

Pre domácich
  miláčikov

Vitakraft 
Hoblinová 
podstielka 
60 l
(0,09€/l)

-25%

7.20€

5.40€

Vitakraft 
Menu pre 
malé škrečky 
400 g
(6,95€/kg)

1.09€

0.79€

3.71€

2.78€

-28%

-25%

Dax Kapsička 
Pes hovädzia - 
králik, 100 g
(3,70€/kg)

0.55€

0.37€

-31%

1.01€

0.69€

Shelma Snack 
Mačka GF 
Hydina mäsité 
tyčinky, 15 g
(46,00€/kg)

-33%

Reno Konzerva 
pre psy hydina 
415 g 
(1,90€/kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38286-dax-kapsicka-pes-hovadzia-kralik-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23251-shelma-snack-macka-gf-hydina-masite-tycinky-15-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33437-reno-konzerva-pre-psy-hydina-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26127-vitakraft-hoblinova-podstielka-60-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26153-vitakraft-menu-pre-male-skrecky-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Pena dní

Finish 0 % 
leštidlo 
400 ml 
(5,25€/l)

Fresh&More 
Pearls, 210 g 
Blooming 
Flowers
(10,43€/kg)

-50%

4.19€

2.10€
-63%

5.99€

2.19€

Bref Spa 
Harmony 
3 x 50 g 
(19,93€/kg)

-57%

6.89€

2.99€

Cif čistiaci 
sprej, 500 ml 
Kuchyňa 
(4,70€/l)

-41%

3.99€

2.35€

-53%Jar dishwasher 
caps 90 sc 90 pcs 
Platinum All in 1 
Lemon 
(0,20€/ks)

38.19€

17.90€

https://www.edelia.sk/produkt/11457-finish-0-lestidlo-400-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37885-fresh-more-pearls-210g-blooming-flowers/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36506-cif-cistiaci-sprej-500-ml-kuchyna/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32840-bref-spa-harmony-3x50g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40089-jar-dishwasher-caps-90-sc-90-pcs-platinum-all-in-1-lemon/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Kozmetika

TRESemme 
Shampoo 
Fortalece 
& Repara 
685ml 
(2,90€/l)

-60%

4.99€

1.99€

Nivea Body 
Milk Smooth 
Sensation 
250 ml 
(14,00€/l)

-50%

6.99€

3.50€

Colgate 
Zubná pasta  
Max Fresh  
bamboo 
charcoal, 
100 ml
(14,40€/l)

2.63€

1.44€

-45%

3.59€

1.99€
Dove sprchový 
gél MEN Cool 
Fresh 250ml 
(7,96€/l)

-50%Listerine 
Fresh Burst ústna 
voda 250 ml 
(9,76€/l)

4.87€

2.44€

-45%

https://www.edelia.sk/produkt/38857-tresemme-shampoo-fortalece-repara-685ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17795-dove-sprchovy-gel-men-cool-fresh-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37915-nivea-body-milk-smooth-sensation-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37881-colgate-zubna-pasta-max-fresh-bamboo-charcoal-100ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/795-listerine-fresh-burst-ustna-voda-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Paclan Vrecia 
do koša ECO-
NOMIC 35L -  
20ks 
(0,0345€/ks)

Vrecká do 
mrazničky 
1 l / 40 ks
(0,025€/ks)

Nepotraviny?

-30%

-38%

-42%

-28%

0.98€

0.69€

1.60€

1.00€

1.70€

0.99€

2.78€

1.99€

-41%SETTY nylonový USB 
kábel 3v1 microUSB, 
Lightning, Type-C 1m 
(GSM043225) čierna 
(3,49€/ks)

5.88€

3.49€

Spontex 
Goldfinge 
jednorázové 
rukavice 
12 ks (M/L) 
(0,17€/ks)

Alobal 10m
(1,00€/ks)

Lekáreň

https://www.edelia.sk/produkt/33057-paclan-vrecia-do-kosa-economic-35l-20ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6598-vrecka-do-mraznicky-1l-40ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34938-alobal-10m/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38613-spontex-goldfinger-jednorazove-rukavice-12ks-m-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39848-setty-nylonovy-usb-kabel-3v1-microusb-lightning-type-c-1m-gsm043225-cierna/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


-42%

-28%

Lekáreň

PLATAN 
Kalciový sirup 
s materinou 
dúškou, 
150 ml
(33,27€/l)

-38%

7.99€

4.99€

BioCo Vitamín C 
Retard 1000 mg 
+ organický 
ZINOK, 15 mg
(0,112€/ks)

PRO!BRANDS 
Multivitamin 
(20tbl), 80 g
(0,085€/ks)

13.99€

11.19€

2.26€

1.69€

-20%

-25%

Ravita 
Chlorella 
v prášku, 
200g BIO 
(49,95€/kg)

12.99€

9.99€

-18%

9.19€

7.49€

PAW Patrol 
Multivitamin 
Kids, 250g 
(29,96€/kg)

-23%

https://www.edelia.sk/produkt/34188-ravita-chlorella-v-prasku-200g-bio/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/25759-paw-patrol-multivitamin-kids-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32293-bioco-vitamin-c-retard-1000-mg-organicky-zinok-15-mg-100-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/30759-platan-kalciovy-sirup-s-materinou-duskou-150ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34380-pro-brands-multivitamin-20tbl-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak6&utm_campaign=letak


Nakúpite
Vykúpime

Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci 

kuriérovi. Ich hodnotu využijete 
ako zľavu pri ďalšom nákupe.

https://www.edelia.sk/odvoz-zaloh/



